

TM Byggeservice ApS

Nyskiftevej 43, 2610 Rødovre

CVR-nr. 42 66 62 54

Årsrapport

9. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Tim Kindler Odelheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. september 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Byggeservice ApS
Nyskiftevej 43
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42 66 62 54

Regnskabsår: 9. september - 31. december

Direktion

Tim Kindler Odelheim
Martin Grundstad Dam

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.859 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.858.663
1 Personaleomkostninger	-1.353.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.833
Driftsresultat	1.471.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.417
Resultat før skat	1.447.767
Skat af årets resultat	-324.636
Årets resultat	1.123.131
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	623.131
Disponeret i alt	1.123.131

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.167
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.053.050</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.222.217</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705.790
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.051</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.727.841</u>
Likvide beholdninger	<u>263.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.991.684</u>
Aktiver i alt	<u>3.213.901</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	623.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.163.131</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.722
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.722</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til pengeinstitutter	765.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.000</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	63.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.177
Selskabsskat	320.914
Anden gæld	221.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.047.048</u>
Passiver i alt	<u>3.213.901</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	9/9 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.346.830
Andre omkostninger til social sikring	6.816
	<u>1.353.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	23.417
	<u>23.417</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	203.000
Kostpris 31. december 2022	<u>203.000</u>
Årets afskrivninger	-33.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-33.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>169.167</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	1.053.050
Kostpris 31. december 2022	<u>1.053.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.053.050</u>
5. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	828.750
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.750
	<u>765.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>403.750</u>

Noter

31/12 2022

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 828 t.kr., er der givet pant i i ejendom, som overtages 1. januar 2023, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.053 t.kr.